様式１

旭川市報道依頼
各報道機関 様

 令和４年８月２日

発信課 子育て支援課青少年係

担当者 佐藤

連絡先

電 話 内線５２７１/２５－９８４７

ＦＡＸ ２２－３２７５

E-mail sesyonen@city.asahaikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 ８月１０日（水）

発表項目

（行事名）

ようこそ市長室へ！の実施

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 件 名 ようこそ市長室へ！の実施

２ 日 時 令和４年８月１０日（水）午前１０時から午前１１時まで

３ 場 所 旭川市総合庁舎２階 市長室ほか

（旭川市６条通９丁目４６番地）

４ 内 容

市内在住の小学５年生から中学３年生の児童・生徒（５名）を招待し

市長とのフリートークや執務室見学等を行う。

５ 担当課（担当者）及び連絡先

子育て支援課青少年係（担当者 佐藤）

電 話 ２５－９８４７ ＦＡＸ ２２－３２７５

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

・取材の際は，新型コロナウイルス感染症対策として，必ずマスク

着用の上でお越しください。（出席者についても同様の対策を

お願いしております。）

・入場者は，各報道機関２名までとさせていただきます。また入場者

の氏名等について，開催前日までに担当へ御連絡ください。

備  考